Выписка
из Протокола № 497 от 27.06.2017 г.
заседания Совета Союза «Первая Национальная Организация Строителей»

Повестка дня:

1. Прием индивидуальных предпринимателей и юридических лиц в члены Союза «Первая Национальная Организация Строителей» и выдача им свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По вопросу: Прием индивидуальных предпринимателей и юридических лиц в члены Союза «Первая Национальная Организация Строителей» и выдача им свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Принято решение: Принять в члены Союза «Первая Национальная Организация Строителей» ООО «Альтаир», г. Москва, ИНН 7703597464, и выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	1. Геодезические работы, выполняемые на строительных площадках (1.1)

	2. Подготовительные работы (2.4)

	3. Устройство бетонных и железобетонных монолитных конструкций (6.1; 6.2; 6.3)

	4. Монтаж сборных бетонных и железобетонных конструкций (7.1; 7.2)

	5. Работы по устройству каменных конструкций (9.1; 9.2; 9.3)

	6. Защита строительных конструкций, трубопроводов и оборудования (кроме магистральных и промысловых трубопроводов) (12.1; 12.2; 12.3; 12.5; 12.6; 12.7; 12.8; 12.9; 12.10)

	7. Устройство кровель (13.1; 13.2; 13.3)

	8. Фасадные работы (14.1; 14.2)

Итого: 8 (восемь) видов работ.

Председатель Совета                                                                                         О.А. Фельдман

     Секретарь Совета                                                                                                Е.В. Вагина
2